PAGE
2

[image: image1.jpg]

СЫСЕРТСКАЯ  РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	 10 июня 2015 г.

	                                    №  04/22

       г. Сысерть

	О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 877.

В связи со смертью члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 877  с правом решающего голоса Петровой Марины Святославовны, в соответствии с  п. 8 ст. 30 Избирательного кодекса Свердловской области, Сысертская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Освободить Петрову Марину Святославовну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 877  с правом решающего голоса.
2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, участковой избирательной комиссии избирательного участка № 877, избирательному объединению «Свердловское областное отделение КПРФ», органам местного самоуправления Сысертского городского округа,  средствам массовой информации и опубликовать на сайте Сысертской районной территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии О.М. Макарову.
	Председатель комиссии

	М.Б. Бобров

	Секретарь комиссии

	О.М. Макарова